ditur. Obliqua autem, & intellectu difficilia, ambiguoq; cū forent oracula, quæ reddebat, Λοξίας, id est obliquus nominatus est. Forsan hoc nomen sortitus est propter obliquitatē cursus, quē per Zodiacū facit. Musicū

[3.] ἔξω πόσθιος. M.S.—eur Δῆλον & φανταῖον vocant, vide Macrobius, & Δῆλος non est epithetum topicum, quod etiam probat Σ. A. Hom. & ex eo Etym.

[4.] ιερὸς αὐτοῦ M.S.

[5.] hanc rationem reddit Oenopides Chius apud Macrobius, i. 17. vel quoniam Λοξίας nymphæ eum enutritivit. Σ. Callimachus p. 21.

Præ ceteris autem quād convenientissimè ei hæc epitheta adscribunt, ut eum appellent, χρυσούχοις, id est aureo capillatio insignem, respectu solarium radiorum. & ακερεκόμαις, id est intonsum. Est enim Phœbus vulnus aureus, five facies ejus auro radiat, & que extra omnia propter suam munditatem & puritatem positus. Sunt qui ipsum & Delium, id est manifestatorem, & φανταῖον, id est illuminatorem nuncupant. Delium quidem ἀπὸ τῆς μηλέως, id est ab eo quod omnia manifestet: φανταῖον verò ἀπὸ τῆς φωτίζεως, id est ab eo quod lumine suo omnia lustret. Hinc in honorem Apollinis Anaphæi, qui omnia in lucem protrahit, templum excitatum est. Hinc Delus, & Anaphe, insulæ sacræ Apollini esse putantur sunt. Propter prædictam rerum manifestationem, etiam vaticinandi scientia in ipsum relata est: & vaticinium Delphis repertum, appellârunt Pythium, quod homines eō proficiuntur πυνθάνεις, id est sciscitatum de rebus suis. Locus ille terræ umbilicus vocatus est, non quod terræ medius sit, sed propter ὄμφαλον, id est vocem divinam quæ ibi redit. Locus ille terræ umbilicus vocatus est, non quod terræ medius sit, sed propter ὄμφαλον, id est vocem divinam quæ ibi redit.

καὶ πιθασίν παρεσήκται, τὸ κρέεν ἐναρμονίας πᾶν μέρος τὸν κόσμον, καὶ συνωδὴν αὐτὸν πᾶσι τοῖς μέρεσι ποιεῖν, μηδεμᾶς αὐτῷ [6.] ἐμπελεῖας ἐν τοῖς ἔτοις θεωρεύμάσι, ὅλᾳ καὶ τὴν τὴν χρέων περὶ ἀλλήλας συμμετέχειν ἐπ'. [7.] ἀκούεις ἐν βίθυνῳ τηρεῖν Θεόντες. καὶ τὰς τὴν ζώων ἃ φωνὰς, ὃν [8.] αὐτὸς τῇ ἄλλων σωμάτων φόροθεν ἴδια τὸ ξηραίνεσθαι περὶ τὰς ἀνακοῖς ποιεῖ. αὐτὸς αὐτῆς ἃ τῆς ἀρχῆς καὶ μετογέντις ἐκλήθη, καὶ ἐπίσκοποθεν, καὶ παιζειν μὲν τῇ μεσῶν ἐκομιδῶν.

'Ἐκ γὰρ μετάνων καὶ ἐκπέπλου Απόλλωνθεν,

"Αὔρης ἀοιδὴ [9.] ἔστιν ὁ τελείωνοι βασιλῆς;

φοίσιν ὁ Ήσίοδος. διὰ τοῦτο καὶ ἐρέστις αὐτῷ ὁ κύνωνθεν, τῷ μετακόπτατον καὶ λακόπτατον ἔμετονται τὸν ὄρνεων. ὁ δὲ κόρος ἀλλότεροθεν, διὰ τοῦτο μαρεὺς ἔτι, καὶ διὰ τὴν χεριάν. οὐ δὲ Δάφνη, ταῦτα δὲ [10.] μαροινῆς της ἔσται, σέμιμα αὐτῷ δέτιν, ἐπειδὴ [11.] ἐνεργέστε καὶ ἀειθαλὲς φυτόν δέτι. πυγχάνει δὲ καὶ ἐνέγκαυστός της ἔσται, καὶ περὶ

[6.] ἐμπελεῖας. MS. [7.] ἀπ' ἀρχων δὲ εἰς βίθυνος. MS.

[8.] Post φωνὰς, MS. καὶ τῷ τῷ αὐτῷ φωνῇ τῷ ξηραίνεσθαι χρονίμως, τῷ διεγένετο θεοποιόντες, καὶ δαιμονίους ἕρμαδος ποιεῖται τῷ θεοῦ.

[9.] Versus posterior sic occurrit apud Hesiod. Theog. Ιαστινὸν δὲ καὶ Κεραυνούσι, MS. κατὰ χρήσιν. οὐχ. Homerικὴν χρήσιν. debet autem addi, εἰς διὸ βασιλῆς. quanquam enim Reges & poetae sint εἰς τοῦτο σχετικοὶ sive πυγῆς, sive ἀρχῆς; Jupiter tamen supremus est, inferior Apollo, n. quartus à Jove.

[10.] καὶ περιθεσθεῖ της θεας, non videtur Vélarius in suo codice reperiisse.

[11.] θεοῖς MS. ut & prius, in Paleybat. Vide Tzetzem ad Lycop.

eum esse & citharœdum singunt, quod debitam mensuram feriat, & regat omnes mundi partes. nec non efficiat, ut mutuo concentu cum omnibus suis partibus consentiens & concinnus sit mundus, nulla dissonantia apparente: quod quidem cernitur, dum quasi in rhythmo mutuam temporum consonantiam & commensurationem conservat: & quod animalium voices, quæ cum ab inanimatis redundunt, soni appellantur, ad nostras aures dirigat, iisdemque insinuet. Ab hoc principio, sive ab hac causa Musarum antistes & episcopus dictus est, & jocos cum Mufis celebrate creditus est.

Eximii cantu, Musis & Apolline nati

Sunt, decoratque ipsos in terris regia virtus:

inquit Hefiodus. Hinc cygnus Apollini sacer est, quod sit vocalissimus, & omnium avium candissimus. Corvus autem ab ipso alienus est, cum etiam ipso colore impurus sit, & prophanus. Daphne autem, id est lauro, licet funesta sit, attamen eā coronatur. Causa est, quod ea arbor mortalibus sit benefica, & semper in virore sit. Laurus facile incenditur, & ad purgationes in primis idonea est. τας κατάροτις οἰκείως περιχρεούσι.

τούτη μὴ ἀλλοτείως ἀνάκειδε, τῷ
καθαρωτάτῳ καὶ καυτικωτάτῳ
θεῷ. τάχα δὲ καὶ τὸ ὄνομα ἀν-
τῆς ωροτέρου, [12.] πᾶς τῷ
διαφαίνει, οὐπτικέστατος αὐτὴν
ἐποίησε περὶ τὰς μαντείας τοῦ
Ἀρχεῖν. ὃ δὲ τείπεις, διὰ τολφ-
ότητα τὸ οὐρανὸν τείνειν κατεῖχε
ἀκτὰς αὐτῷ. μαντεῖς δὲ καὶ
ζεῦς τείνειν [13.] παρ' ἀλ-
λήλων γένεσιν, ὃν ἔντα πάντες
μνεῖ κατέβαθμον τὴν ἐνιαίστον
κίνησιν ὁ Ηλίος. Μνοῖν δὲ ἐ-
φάπτεται, Ἐπεὶ δὲ ἐν τοῖς λοι-
μοῖς αἱ ἑπτάπαντες θύεται τὰ δρέμ-
ματα [1.] ποιμανεῖς περιτονεῖς,
καὶ συνεχεῖσθαι κατ' ἀρχὰς φεύγεις
λοιμωτῶς. καὶ τέτο καὶ τὴν
τοῦ ποιμανὸν ὑπερβλέπαντας αὐτοὺς
θύησιν αὐτῷ, Λύκουν καὶ Λυκοκ-
τύνους περισσορθούστες. Αγγεῖος
δὲ ἐπονομάζεται δέοντας, ι-
δρυσθεῖς ἐπὶ τοῦς ἀγγεῖους. κα-
τουργάζεται δὲ πάντας, καὶ πληροῦ-
σθαις ἀνατέλλων, αἱ αὐτεῖ-
[2.] εὐαγγίους εἴρηται τοῦ
Δύσετο τὸν Ηλίον, σκιών τούτη
πάσιν ἀγγεῖοι.